
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH VĨNH LONG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1072 /QĐ-UBND Vĩnh Long, ngày 08 tháng 5 năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc đính chính Quyết định số 3609/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Chủ 

tịch UBND tỉnh Vĩnh Long 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Viễn thông ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Chỉ thị số 52/CT-BTTTT ngày 11/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Thông 

tin và Truyền thông về tăng cường chia sẻ, sử dụng chung hạ tầng kỹ thuật viễn 

thông thụ động giữa các doanh nghiệp viễn thông; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đính chính tại Điều 1, Quyết định số 3609/QĐ-UBND ngày 

31/12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch thu hồi, sắp xếp, 

chỉnh trang hệ thống cáp viễn thông trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long giai đoạn 2021 – 

2025, cụ thể như sau: 

 Kèm theo Kế hoạch số 102/KH-STTTT ngày 18/12/2020 của Giám đốc Sở 

Thông tin và Truyền thông, đính chính lại thành “Kế hoạch số 93/KH-STTTT” 

ngày 18/12/2020 của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông. 

Lý do: Lỗi kỹ thuật trong quá trình soạn thảo văn bản. 

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Thông tin và Truyền 

thông; Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, 

thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 
Nơi nhận:  
- Như điều 2; 

- CT, PCT. UBND tỉnh phụ trách VHXH;  

- PVP. UBND tỉnh phụ trách VHXH; 

- P.VHXH. TT.PVHCC,TT.THCB;  

- Lưu: VT, 3.30.05. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-05-09T07:35:44+0700




